E-Katalog V2018.01 PRODUKT-DATENBLATT  21.02.2022  1 VON 2
Kurzbezeichnung: SCS KABEL
500M
Serie: LivingLight
Hersteller: BTicino
Rabattgruppe: 56
Zolltarifnummer: 85444995
EAN-Code: 8012199654294
Gewicht (netto): 20,1 Kg
Mindestbestellmenge: 1
Leiter-Material: Kupfer
Leiter-Nennquerschnitt: 0.35 mm²
Leiter-Durchmesser: 1.95 mm
Leiter-Klasse: Kl.2 = mehrdrähtig
Ader-Zahl: 2
Werkstoff der Aderisolation:
Polyvinylchlorid (PVC)
Ader-Kennzeichnung: Farbe
Zul. max. Leitertemperatur: 70 °C
Schirm: Nein
Beidraht: Nein
Schutzhülle: ohne
Bewehrung/Armierung: ohne
Mantelmaterial: Polyvinylchlorid
(PVC)
Mantel-Farbe: grau
Halogenfrei nach EN 60754-1/2: Nein
Raucharm nach EN 61034-2: Nein
Außendurchmesser ca.: 5.5 mm
Zul. Kabelaußentemperatur bei
Montage/Handling: 70 - -15 °C
Zul. Kabelaußentemperatur nach
Montage ohne Erschütterung:
70 - -15 °C
Nennspannung U0: 300 V
Nennspannung U: 500 V
Katalog
Gesamtkatalog 2016/2017 - p.178
Datenblatt
MQ00289-c-UK.pdf
Zertifikat
Declaration of perfo
Legrand GmbH Am Silberg 14, D-59494 Soest TEL: +49 (0) 29 21 - 1 04-0 - info.service@legrand.de
Artikelbeschreibung
Mantelleitung mit 2 flexiblen verdrillten Adern, Isolationsspannung 500 V, entsprechend CEI 46-5 und CEI 20-20 –
Einwegtrommel 500 m
Eigenschaften
Dokumente
Bilder
SCS KABEL 500M
Best.-Nr. L4669/500 https://ekatalog.legrand.de/produkt/L4669/500
E-Katalog V2018.01 PRODUKT-DATENBLATT  21.02.2022  2 VON 2